
TECH'NrcKÉ SLUŽBY H'R'ABEC— m á t o v é !

OBJEDNÁVKA č .  241227 Kód : 013 Q Datum vystavení : 16.04.2024
Středisko - Chodníky

Odběratel : Dodavatel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ DOSPOK s.r.o.
Na Brně 362 Rýchorské 428
500 06 Hradec Králové 6 541 02 Trutnov

IČ : 64809447 DIČ : 826480944? IČ : 07229640 DIČ : 0207229640
Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Královépddíl Pr, vložka 52. ČÍSIO organizace '- 209403

Poptávkový list: 241273
Požadované datum dodání: 31.07.2024
Forma úhrady: Platebním příkazem
Poznámka: Technický dozor stavebníka

Objednáváme u Vás: Cena bez DPH Cena s DPH
IOprava chodníku v ulici Jungmannova v Hradci Králové - Technický dozor stavebníka p
odle cenové nabídky. , 61 800,00 74 773,00

Celkem Kč V 74 778,00

Ing. Tomáš Pospíšil
ředitel organizace TSHK

Kontaktní osobou této objednávky je: 
V případě dotazů se, prosím, obracejte na tento kontakt: 

— Stane-Ii se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. 5 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty '(ZDPH),
je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele. . . _

- Je-Ii dodavatel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přídané hodnoty
odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. š 10%  ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka
3 dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ164809447 DIČ: CZB4809447 www.tshk.cz info©tshk.c;
Příspěvková organizace zapsána v OR  u KS v Hradci Králové,oddil Pr, vložka 52.



DOSPOK s.r.o

IČO:07229640
Rýchorské 428, 541 02 Trutnov

Cenová nabídka na provedení technického dozoru
Stavebníka-2024

Název staveimíka1 objednatele: Technické služby města Hradce Králové

Předkládám tímto cenovou nabídku na Výkon technické dozoru stavebm'ka pro Technické
služby města Hradec Králové — „ Chodníky v ulici Jungmanova, Hradec králově—,“.

Výkonu technického dozoru stavebníka - doba realizace 2 měsíce:

—příprava nezbytných podkladů pro realizaci stavby;
odevzdání staveniště vybranému zhotoviteli stavby, sepsání příslušného zápisu;

průběžná kontrola kvality a kvantity prováděných stavebních prací podle jejich postupu
průběžná kontrola kvality a kvantity prováděných stavebních prací podle jejich postupu
kontrola dodržování povinností stanovených obecně závaznými předpisy v průběhu realizace

výstavby
kontrola dodržování podmínek, které vyplývají z opatření stavebního úřadu (zejména

stavebníhopovolení a jiných) a dále z opatření státního stavebního dohledu po dobu realizace
stavby; „-
ohlašování a účast na kontrolních prohlídkách stavby, kontrola a dohled nad odstraňováním

závad zjištěných stavebním úřadem při kontrolnich prohlídkách stavby;
kontrola postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby,

předávání informací o průběhu výstavby pověřeněmu zástupci zadavatele, vypracování
pravidelných měsíčních zpráv o průběhu výstavby zahrnujících mj. porovnání plánovaných a
skutečných nákladů stavby
dohied a kontrola shody prováděného dí la se schválenou projektovou dokumentací;
kontrola čerpání nákladů stavby;
pořizování fotodokumentace průběhu stavby, případně dalších dokladů o průběhu realizace

stavby; -
organizace kontrolních dnů na stavbě min 1 x týdně, účast na těchto kontrolních dnech a

poňzování zápisů z nich;
vyjadřování se ke zpracovávané dokumentaci včetně plánů jakosti a kontrolniCh zkušebních

plánůposuzování, kontrola a odsouhlasení dokumentů, výrobní či jiné dokumentace.
předložené zhotovitelem, provádění kontroly úplnosti těchto dokumentů;
zajištění administrativního vedení stavby, tj. zejmena evidence a archivace zápisů, dokladů

adokumentace stavebního dozoru včetně fotodokumentace, zpráv, zjišťovacích protokolů,
faktur, kopií stavebních deníků a dalších dokumentů včetně vedení potřebně evidence o
čerpání rozpočtu (ve finanční i věcně skladbě) a v souvislosti s tím vypracování návrhů na
zpracování případných doplňků rozpočtu zhotovitelem;

kontrola těch části dodávek a stavebníbh prací, které budou v dalším postupu zakryté nebo
se stanou nepřístupnými



spolupráce se zhotoviteli při provádění nebo navrhování opatření na odstranění případných
závad;

. průběžná kontrola vedení stavebních či montážních deníků a jejich odsouhlasení;

.

' přímá kontrola a dohled nad prováděním předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a
stavebních prací, kontrola jejich výsledků a vyžadování dokladů, které prokazují kvalitu
prováděných prací adodávek (atesty, protokoly, certifikáty, prohlášení o shodě výrobků,
revizní zprávy apod.); _

. zapisování výsledků kontrol do stavebního deníku, evidence a shromažďování dokladů, které
prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek;

. kontrola postupu prací podle časového plánu a ustanovení uzavřených smluv a upozornění
zhotovitele na nedodržení termínů včetně přípravy podkladů pro uplatnění smluvních sankcí;

. odsouhlasení měsíčních soupisů provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovacích
protokolů;

. příprava a průběžně shromažďování podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo její části
a účast na jednání o odevzdání a převzetí

. kontrola doplňování projektové dokumentace o zakreslování veškerých schválených změn, k
nimž v průběhu realizace stavby došlo a kontrola dokumentace dokončených části stavby
(výkresy skutečného provedení stavby);

. organizační zajištění přípravy k předání a převzetí stavby a vlastního přejímaclho řízení,
včetně zajištění protokolů, atestů. revizních zpráv, písemností a dalších dokladů souvisejících
s realizaci stavby, její uvádění do provozu, zkouškami a měřenlmi od zhotovitele stavby v
rozsahu smluv o dílo;

. kontrola odstraňování vad a nedodělků uvedených v zápisech o předání a převzetí dodávek a
prací od zhotovitele stavby;

- Výkon TDS:
- Jedna kontrola stavby týdně, včetně kontIolního dne stavby a zápisu z kontrolního

dne—
- Kontrolá “čerpání skutečně provedených prací po dokončení stavby, Včetně schválení

- Předání stavby objednateli, včetně kontroly odstranění vad & nedodělků-
- Kontrola úplnosti předané dokladové časti stavby po dokončení

Celková nabídková cena za výkon TDS: 61 800 ,- Kč bez DPH . DPH činní 12 978 ,- Kč.

Celková cena za výkon TDS včetně DPH činní 74 778 ,- Kč. - 

V Trutnově dne: 3.3.2024 DOSPOK s.r.o
Jiří Dvořák-j ednatel




